
O R D I N
cu privire la modificarea Anexei nr.2 din Ordinul

Ministerului Economiei nr.51 din 08.04.2013
 

nr. 94  din  31.05.2013
 

Monitorul Oficial nr.130-134/888 din 21.06.2013

 
* * *

Abrogat: 06.04.2018
Ordinul Ministerului Economiei şi Infrastructurii nr.91 din 20.02.2018
 
În temeiul art.10 din Legea nr.235 din 01.12.2011 privind activităţile de acreditare şi de evaluare a 

conformităţii (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2012, nr.46-47, art.136, 07.03.2012) şi a pct.7 din 
Regulamentul Consiliului de Acreditare, aprobat prin Ordinul Ministerului Economiei nr.51 din 08.04.2013 
privind componenţa nominală a Consiliului Naţional de Acreditare (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2013, nr.83-90, art.424), în conformitate cu demersul Asociaţiei Patronale în Domeniul 
Conformităţii Produselor nr.51 din 23.05.2013,

ORDON:
1. La Anexa nr.2, aprobată prin Ordinul Ministerului Economiei nr.51 din 08.04.2013, se va modifica 

componenţa nominală a Consiliului Naţional de Acreditare, după cum urmează:
- poziţia “ZETIA Vasile – vicepreşedinte” se substituie cu poziţia “CATAN Victor – preşedinte”.
2. A publica prezentul ordin în Monitorul Oficial al Republicii Moldova.
 
VICEPRIM-MINISTRU,
MINISTRUL ECONOMIEI Valeriu LAZĂR

 
Chişinău, 31 mai 2013.
Nr.94.
 

https://moldlex.md/lexact/61138
https://moldlex.md/lexact/4131
https://moldlex.md/lexact/42913
https://moldlex.md/lexact/42913

